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Retssikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken. Opbevaringstempeatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar. Tidsstyring af kølebrønd med bl.a.
kyllingstrimmel. Fødevarer fri fra gulv. Tildækning og adskillelse
af fødevarer i køleinventar. Virksomheden har redegjort for
temperatur og udskiftning af fritureolie. Toilet med forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pizzaproduktion med inventar og udstyr, bordoverflader.
Køkken med køle- og fryseinventar, opvaskemaskine, emfang,
bordoverflader, håndvask samt gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv i produktionsområde fremstår nyt, glat og
vaskbart. Vindue i produktionsområde er malet og fremstår
glat og vaskbart. Hylder i køleskab fremstår med glat og
vaskbar overflade. Set funktionelt indstiks- og
overfladetermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
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nedkøling for perioden september 2022 til dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har risikoanalyse med gamle blanketter 1, 6, 9 og 12 for
detailvirksomheder med begrænset behandling i egenkontrolmappen. Virksomheden har printet ny
risikoanalyse ud fra Fødevarestyrelsens hjemmeside, men ikke udfyldt virksomhedens fødevareaktiviteter -
herunder kritiske kontrolpunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden får udfyldt virksomhedens fødevareaktivteter og kritiske kontrolpunkter i
ny risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


